PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   sprostowanie odpowiedzi
Szczecinek, dnia  12.04.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  06/2013







Nr ogłoszenia BZP 127676-2013







z  dnia  02.04.2013 r.
dotyczy:           przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy 

                          chirurgiczne.
Zamawiający uprzejmie informuje, że doszło do nieumyślnej omyłki w udzieleniu odpowiedzi na pytania „Część druga” z dnia 4-9 kwietnia 2013 r.:
Przytaczamy cały tekst i prawidłową odpowiedź:

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 16-24 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr dla pozycji od 16 do 24 szwy chirurgiczne wchłaniane, monofilamentowe  wykonane z polidioksanonu o okrasie wchłaniania ( 180-210 dni), pozostałe parametry be zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza – pozycje wyłączone do Pakietu nr 12
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
